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3-04.08.2024

Nr Pilot/Copilot

1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA
47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA

6 Valentin PORCISTEANU/Dan
DOBRE

5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH
9 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA

16 Bogdan GHEORGHIU/Cristian
SUGAR

15 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel
LAZAR

39 Marcel Teodor CIOLTAN/Raluca
MAGDAS

32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian
BUDAI

14 Bogdan TALASMAN/Vlad COLCERIU
28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA
80 Claudiu ERHAN /Mihai SANDU

40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP

73 Artur LUCA/Alexandru SIMON

45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian
BARBU

75 Adrian TEHEI/Angela TEHEI
41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU
109 Cristian BARBU/Florin VASILIU

RALIUL MOLDOVEI BACAU
Clasament Provizoriu CNRB

Open CNRB

Masina

Clasa 'Timp Etapa

Ford Fiesta Rally3 Evo RC3
Skoda Fabia RS Rally 2 RC2
Skoda Fabia RS Rally 2 RC2
Mitsubishi Lancer Evo SRC2N

Ford Fiesta R5

RC2

Skoda Fabia RS Rally2 RC2

Skoda Fabia R5

Skoda Fabia Rally 2

Subaru Impreza

Citroen DS3

RC2

RC2

NAT 11

RC4

Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N

Subaru Impreza N14

RC2N

Mitsubishi Lancer Evo 'RC2N

Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5

RC5
RC5

Peugeot 208 VTI 125 R RC4

Audi TT

NAT 11

Ford Fiesta Rally3 Evo RC3

Ford Fiesta

122 Lucian TUGULEA/Andreea TUGULEA Suzuki Swift Sport

440 Sabina Alexandra
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU

93 Octav LUNGULEAC/Tiberiu
LUNGULEAC

432 Niculae SORODOC/George Ovidiu
MARCU

126 Claudiu Andrei RACOVITA/Romeo
BOTEZATU

107 Cristian CIOBOTEA/Marina PASCAR
119 Andrei CARAMIDA/Radu VIERIU
117 Dan SIMOTA/Radu TALASMAN

Suzuki Swift Sport
Subaru Impreza
Suzuki Swift Sport
Ford Fiesta

Dacia Sandero
Dacia Sandero
Dacia Sandero

A2
Al
RC5N

NAT 11

RC5N

Al

1:26:28,4
1:26:52,0
1:27:59,6
1:30:41,6

1:30:46,7
1:31:52,2
1:32:02,3

1:33:05,6

1:35:41,9

1:35:51,8

1:37:08,6
1:38:03,4
1:38:20,0
1:38:34,4
1:40:14,4
1:41:06,4

1:45:54,1
1:52:47,5
1:54:01,5
1:54:46,7
1:56:25,2

1:57:37,8
1:57:43,7
1:59:31,9
2:00:00,1

2:01:40,9
2:04:55,2

Pen.

00:50

Timp total ‘

Betan; ‘ i

01:26:28,4 053.85 km/l 30

01:26:52,0
01:27:59,6
01:30:41,6

01:30:46,7
01:31:52,2
01:32:02,3

01:33:05,6

01:35:41,9

01:36:41,8

01:37:08,6
01:38:03,4
01:38:20,0
01:38:34,4
01:40:14,4
01:41:06,4

01:45:54,1
01:52:47,5
01:54:01,5
01:54:46,7
01:56:25,2

01:57:37,8
01:57:43,7
01:59:31,9
02:00:00,1

02:01:40,9
02:04:55,2

414 David MARCU/Rares BADEA

86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-
Dumitru DIACU

55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU

31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew
BREZOSZKI

Director de Concurs
Tiberiu LUPSA

Listata la : 04.08.2024 18:37:24 Afisatala

Renault Clio Rally 5
Peugeot 208 R2

Peugeot 208 Rally4
Opel Corsa Rally 4

Abandon
Abandon

Abandon
Abandon

Doc: 5.5

Ecartfata = Pct | P |Pow| Tot

de I-ul sup
30
00:23,6 24 24
01:31,2 21 21
04:13,2 19 19
04:18,3 17 17
05:23,8 15 15
05:33,9 13 13
06:37,2 11 11
09:13,5 9 9
10:13,4 7 7
10:40,2 5 5
11:35,0 4 4
11:51,6 3 3
12:06,0 2 2
13:46,0 1 1
14:38,0
19:25,7
26:19,1
27:33,1
28:18,3
29:56,8
31:09,4
31:15,3
33:03,5
33:31,7
35:12,5
38:26,8
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RALiUL MOLDOVEI BACAU
Clasament Provizoriu CNRB

Betan; . I

3-04.08.2024 Doc: 5.5
General CNRB (clasele RC2-RC5)
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot ' Masina Clasa 'Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | Pct | P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:26:28,4 01:26:28,4 053.85 km/l 30 5 35
2 3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:26:52,0 01:26:52,0 00:23,6 24 4 28
3 47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:27:59,6 01:27:59,6 01:31,2 21 3 24
4 6 Valentin PORCISTEANU/Dan Mitsubishi Lancer Evo SRC2N 1:30:41,6 01:30:41,6 04:13,2 19 1 20
DOBRE
5 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:30:46,7 01:30:46,7 04:18,3 17 2 19
6 9 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA  Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:31:52,2 01:31:52,2 05:23,8 15 15
7 16 Bogdan GHEORGHIU/Cristian Skoda Fabia R5 RC2 1:32:02,3 01:32:02,3 05:33,9 13 13
SUGAR
8 15 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:33:05,6 01:33:05,6 06:37,2 11 11
LAZAR
9 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4 1:35:51,8 00:50 01:36:41,8 10:13,4 9 9
BUDAI
10 14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo 1IRC2N 1:37:08,6 01:37:08,6  10:40,2 7 7
11 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N 1:38:03,4 01:38:03,4 11:35,0 5 5
12 80 Claudiu ERHAN /Mihai SANDU Mitsubishi Lancer Evo 'RC2N 1:38:20,0 01:38:20,0 11:51,6 4 4
13 40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 12:06,0 3 3
14 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:40:14,4 01:40:14,4  13:46,0 2 2
15 45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 14:38,0 1 1
BARBU
16 41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:52:47,5 01:52:47,5 26:19,1
17 440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2  29:56,8
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
18 432 Niculae SORODOC/George Ovidiu Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 31:15,3
MARCU
414 David MARCU/Rares BADEA Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-  Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
Dumitru DIACU
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU Peugeot 208 Rally4 RC4  Abandon - - -
31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
CNRB - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen.  Timp total ‘ Ecartfata | Pct | P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4 1:35:51,8 00:50 01:36:41,8 342.43 km/h 30 30
BUDAI
2 40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 01:52,6 24 24
3 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:40:14,4 01:40:14,4 03:32,6 21 21
4 45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 04:24,6 19 19
BARBU
5 440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2 19:43,4 17 17
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
6 432 Niculae SORODOC/George Ovidiu Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 21:01,9 15 15
MARCU
414 David MARCU/Rares BADEA Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-  Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
Dumitru DIACU
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU Peugeot 208 Rally4 RC4  Abandon - - -
31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
Director de Concurs Pagina 2 din 7

Tiberiu LUPSA
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RALIUL MOLDOVEI BACAU

Clasament Provizoriu CNRB

3-04.08.2024 Doc: 5.5
CNRB - Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen. Timp total |Ecartfata Pct | P Tot
de I-ul sup
1 440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2 782.77 km/h 21 3 24
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
2 432 Niculae SORODOC/George Ovidiu  Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 01:185 19 3 22
___MAaRCU ___ _ _ _ _ _ o ____________________
414 David MARCU/Rares BADEA Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
CNRB - Juniori
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct| P Tot
de I-ul sup
1 40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 322449 km/h 30 4 34
2 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:40:14,4 01:40:14,4 01:40,0 24 2 26
3 45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 02:32,0 21 21
. BARBU.
414 David MARCU/Rares BADEA Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - - 6 6
31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
CNRB - 208 R2 Cup
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen. Timp total |Ecartfata Pct| P Tot
de I-ul sup
1 45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 301.32 km/h 19 24
___®BAaRBUO o ___________________
86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-  Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
Dumitru DIACU
CNRB - Clio Rally5 Challenge
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Tot
de I-ul sup
~ 1 40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP  RenaultClioRally 5 ~ RC5 1:38:34,4 ~ 01:38:34,4 324.49km/h 17 17
CNRB - Clasa RC5N
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Tot
de [-ul sup
1 440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2 782.77 km/h 19 19
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
2 432 Niculae SORODOC/George Ovidiu Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 01:185 17 17
MARCU
CNRB - Clasa RC2
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Tot
de I-ul sup
1 3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:26:52,0 01:26:52,0 049.08 km/l 30 30
2 47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:27:59,6 01:27:59,6  01:07,6 24 24
3 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:30:46,7 01:30:46,7 03:54,7 21 21
4 9 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA  Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:31:52,2 01:31:52,2 05:00,2 19 19
5 16 Bogdan GHEORGHIU/Cristian Skoda Fabia R5 RC2 1:32:02,3 01:32:02,3 05:10,3 17 17
SUGAR
6 15 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:33:05,6 01:33:05,6 06:13,6 15 15
___ kAR o ____________________
Director de Concurs Pagina 3 din 7
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LIUL MOLDOVEI BACAU
Clasament Provizoriu CNRB

3-04.08.2024 Doc: 5.5
CNRB - Clasa RC2N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen.  Timp total |Ecartfata | Pct | P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 6 Valentin PORCISTEANU/Dan Mitsubishi Lancer Evo SRC2N 1:30:41,6 01:30:41,6 .004.81 km/t 24 24
DOBRE
2 14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N 1:37:08,6 01:37:08,6 06:27,0 21 21
3 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA  Subaru Impreza N14 RC2N 1:38:03,4 01:38:03,4 07:21,8 19 19
4 80 Claudiu ERHAN /Mihai SANDU ~ Mitsubishi Lancer Evo {RC2N 1:38:20,0 ~  01:38:200 07:384 17 17
CNRB - Clasa RC3
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |[Pow| Tot
de I-ul sup
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:26:28,4 01:26:28,4 053.85 km/t 19 19
241 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU ~ Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:52:47,5 ~  01:52:475 261191 17 17
CNRB - Clasa RC4
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |[Pow| Tot
de I-ul sup
1 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4 1:35:51,8 00:50 01:36:41,8 342.43 km/h 30 30
BUDAI
2 45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 04:246 24 24
. BARBUL
86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-  Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
Dumitru DIACU
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
CNRB - Clasa RC5
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |[Pow| Tot
de [-ul sup
1 40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 324.49 km/h 21 21
2 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON ~ RenaultClioRally5 ~ RC5 1:40:14,4 ~  01:40:144 01:400 19 19
414 David MARCU/Rares BADEA Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
CNRB - Clasa NAT 11
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen.  Timp total |Ecartfata | Pct | P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 39 Marcel Teodor CIOLTAN/Raluca Subaru Impreza NAT 11 1:35:41,9 01:35:41,9 352.26 km/h 21 21
MAGDAS
2 75 Adrian TEHEI/Angela TEHEI Audi TT NAT 11 1:45:54,1 01:45:54,1 10:12,2 19 19
3 93 Octav LUNGULEAC/Tiberiu Subaru Impreza NAT 11 1:57:37,8 01:57:37,8 21:55,9 17 17
LUNGULEAC
Director de Concurs Pagina 4 din 7
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RALIUL MOLDOVEI BACAU
Clasament Provizoriu CNRB

3-04.08.2024

Doc: 5.5
Open CNRB/Macadam
Nr ‘ Pilot/Copilot Masina Clasa 'Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | Pct | P |Pow| Tot
de I-ul sup
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:26:52,0 01:26:52,0 049.08 km/l 30 30
47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:27:59,6 01:27:59,6 01:07,6 24 24
5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:30:46,7 01:30:46,7 03:54,7 21 21
9 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA  Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:31:52,2 01:31:52,2 05:00,2 19 19
16 Bogdan GHEORGHIU/Cristian Skoda Fabia R5 RC2 1:32:02,3 01:32:02,3 05:10,3 17 17
SUGAR
15 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:33:05,6 01:33:05,6 06:13,6 15 15
LAZAR
49 Antal BIRO /Tamas SPRENCZ Can-Am Maverick SSV 1:33:26,8 01:33:26,8 06:34,8 13 13
14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N 1:37:08,6 01:37:08,6 10:16,6 11 11
28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA  Subaru Impreza N14 RC2N 1:38:03,4 01:38:03,4 11:11,4 9 9
40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 11:42,4 7 7
23 Adrian BACIU/Bogdan IANCU Can-Am Maverick R X SSV  1:40:13,3 01:40:13,3 13:21,3 5 5
73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:40:14,4 01:40:14,4 13:22,4 4 4
45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 14:14,4 3 3
BARBU
440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2  29:33,2 2 2
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
432 Niculae SORODOC/George Ovidiu Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 30:51,7 1 1
MARCU
86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-  Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - -
Dumitru DIACU
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - -
General CNRB/Macadam (clasele RC2-RC5)
Nr ‘ Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Timp total ‘ Ecartfata | Pct | P |Pow| Tot
| de I-ul sup
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:26:52,0 01:26:52,0 049.08 km/l 30 5 35
47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:27:59,6 01:27:59,6 01:07,6 24 4 28
5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:30:46,7 01:30:46,7 03:54,7 21 3 24
9 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA  Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:31:52,2 01:31:52,2 05:00,2 19 1 20
16 Bogdan GHEORGHIU/Cristian Skoda Fabia R5 RC2 1:32:02,3 01:32:02,3 05:10,3 17 17
SUGAR
15 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:33:05,6 01:33:05,6 06:13,6 15 2 17
LAZAR
14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo 1IRC2N 1:37:08,6 01:37:08,6 10:16,6 13 13
28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA  Subaru Impreza N14 RC2N 1:38:03,4 01:38:03,4 11:11,4 11 11
40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 11:42,4 9 9
73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:40:14,4 01:40:14,4 13:22,4 7 7
45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 14:14,4 5 5
BARBU
440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2  29:33,2 4 4
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
432 Niculae SORODOC/George Ovidiu Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 30:51,7 3 3
MARCU
86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-  Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - -
Dumitru DIACU
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - -
Director de Concurs Pagina 5 din 7
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RALIUL MOLDOVEI BACAU

Clasament Provizoriu CNRB

3-04.08.2024 Doc: 5.5
CNRB/Macadam - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 324.49 km/h 30 30
2 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:40:14,4 01:40:14,4 01:40,0 24 24
3 45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 02:32,0 21 21
BARBU
4 440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2 17:50,8 19 19
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
5 432 Niculae SORODOC/George Ovidiu  Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 19:09,3 17 17
. MARCLU
86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-  Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
Dumitru DIACU
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
CNRB/Macadam - Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen.  Timp total |Ecartfata | Pct | P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2 782.77 km/h 19 19
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
2 432 Niculae SORODOC/George Ovidiu  Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 01:185 17 17
_ _ _MARCU __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ________________________
CNRB/Macadam - Juniori
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 324.49 km/h 24 24
2 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Renault Clio Rally 5 RC5 1:40:14,4 01:40:14,4 01:40,0 21 21
3 45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 02:32,0 19 19
BARBU
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
CNRB/Macadam - Clasa RC5N
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 440 Sabina Alexandra Suzuki Swift Sport RC5N 1:56:25,2 01:56:25,2 782.77 km/h 19 19
GHIORMESCU/Traian ARSENESCU
2 432 Niculae SORODOC/George Ovidiu  Suzuki Swift Sport RC5N 1:57:43,7 01:57:43,7 01:185 17 17
__ _MARCQU __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ ______________________
CNRB/Macadam - Clasa RC2
Poz Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow‘ Tot
de I-ul sup
1 3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:26:52,0 01:26:52,0 049.08 km/t 30 30
2 47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally 2 RC2  1:27:59,6 01:27:59,6 01:.07,6 24 24
3 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:30:46,7 01:30:46,7 03:54,7 21 21
4 9 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA  Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:31:52,2 01:31:52,2 05:00,2 19 19
5 16 Bogdan GHEORGHIU/Cristian Skoda Fabia R5 RC2 1:32:02,3 01:32:02,3 05:10,3 17 17
SUGAR
6 15 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:33:05,6 01:33:05,6 06:13,6 15 15
___AAR o ____________
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RALIUL MOLDOVEI BACAU

Clasament Provizoriu CNRB

Doc: 5.5
CNRB/Macadam - Clasa RC2N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo 1RC2N 1:37:08,6 01:37:08,6 938.1km/h 19 19
2 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA  Subaru Impreza N14 RC2N 1:38:03,4 01:38:03,4 00548 17 17
CNRB/Macadam - Clasa RC4
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 45 Alexandra TESLOVAN/Sebastian Peugeot 208 VTI 125 R RC4 1:41:06,4 01:41:06,4 301.32 km/h 21 21
_ _ _BARBO
86 Marius loan SINCRAIANU/Cosmin-  Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
Dumitru DIACU
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 Abandon - - -
CNRB/Macadam - Clasa RC5
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 40 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 1:38:34,4 01:38:34,4 324.49 km/h 19 19
2 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON ~ RenaultClioRally 5~ RC5 1:40:14,4 01:40:144 01400 17 17
CNRB/Macadam - SSV
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |[Pow| Tot
de I-ul sup
1 49 Antal BIRO /Tamas SPRENCZ Can-Am Maverick SSV  1:33:26,8 01:33:26,8 375.21 km/h 19 19
2 23 Adrian BACIU/Bogdan IANCU ~ Can-Am Maverick R X SSV  1:40:13,3 ~ 01:40:13,3 06:465 17 17
Trofeul Rally Start - Grupa A
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |[Pow| Tot
de [-ul sup
1 109 Cristian BARBU/Florin VASILIU Ford Fiesta A2  1:54:.015 01:54:01,5 799.21 km/h 30 3 33
2 122 Lucian TUGULEA/Andreea TUGULEA Suzuki Swift Sport Al 1:54:46,7 01:54:46,7 00:452 24 29
3 126 Claudiu Andrei RACOVITA/Romeo Ford Fiesta Al 1:59:31,9 01:59:31,9 05:30,4 21 2 23
BOTEZATU
4 107 Cristian CIOBOTEA/Marina PASCAR Dacia Sandero Al  2:00:00,1 02:00:00,1 05:58,6 19 23
5 119 Andrei CARAMIDA/Radu VIERIU Dacia Sandero Al  2:01:40,9 02:01:40,9 07:394 17 1 18
6 117 Dan SIMOTA/Radu TALASMAN ~ Dacia Sandero Al 2:04:552  02:04:552 10:53,7 15 15
Trofeul Rally Start - Clasa Al
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecartfata Pct| P |[Pow| Tot
de I-ul sup
1 122 Lucian TUGULEA/Andreea TUGULEA Suzuki Swift Sport Al  1:54:46,7 01:54:46,7 793.96 km/h 30 30
2 126 Claudiu Andrei RACOVITA/Romeo Ford Fiesta Al  1:59:31,9 01:59:31,9 04:45,2 24 24
BOTEZATU
3 107 Cristian CIOBOTEA/Marina PASCAR Dacia Sandero Al  2:00:00,1 02:00:00,1 05:134 21 21
4 119 Andrei CARAMIDA/Radu VIERIU Dacia Sandero Al  2:01:40,9 02:01:40,9 06:54,2 19 19
5 117 Dan SIMOTA/Radu TALASMAN ~ Dacia Sandero Al  2:04:552 02:04:552 10:085 17 17
Trofeul Rally Start - Clasa A2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen.  Timp total |Ecartfata | Pct | P |Pow| Tot
de I-ul sup
1 109 Cristian BARBU/Florin VASILIU ~ FordFiesta A2 1:54:01,5 ~  01:54:01,5 799.21km/h 17 17
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